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Miten voimme tehdä koulumme kaltaisista julkisista
rakennuksista ilmastoystävällisempiä?

Halusimme  tietää,  miten  koulumme  kaltaista  julkista  rakennusta  voitaisiin  käyttää
ilmastoystävällisemmin ja estää auringon lämmittäminen rakennuksen ympäristössä. Ensin
ajattelimme käyttää nurmikiveyksiä asfaltista syntyvän lämmön rajoittamiseksi. Toinen ja
nykyinen  ajatuksemme  on  parkkipaikkamme  kattaminen,  jotta  maan  alle  jäävälle
maanalaiselle pysäköintialueelle ja sen alla pysäköiville autoille saataisiin varjo. Lisäksi
näiden autopaikkojen katoilla olisi oltava aurinkopaneeleita, jotka tuottavat energiaa, jota
voitaisiin käyttää opettajien sähköautojen polttoaineena.

Kuten edellä mainittiin, ensimmäinen ajatuksemme oli käyttää nurmikiveyksiä asfaltin tuottaman lämmön rajoittamiseksi, mutta
tämä osoittautui kuitenkin tehottomaksi.
Teimme  kokeen*,  jossa  mitattiin  maan  lämpötilaa,  ja  yritimme  löytää  eroja  maa-aineksesta  riippuen.  Havaitsimme,  että
betonilattian  ja  nurmikiveyksen  lämpötiloissa  on  vain  pieniä  eroja,  joten  kiveys  ei  näytä  alentavan  lämpötilaa  kovinkaan
tehokkaasti, vaikka sen etuna on parempi vedenpoisto.
(*koe: lämpötilan mittaus päivittäin noin klo 13.00).

Huomasimme, että paras tapa olisi peittää parkkipaikka, jotta alla pysäköiville autoille jäisi varjoa.

Kysyimme 10 luokan oppilailta kyselytutkimuksessa, kuinka paljon he käyttävät julkista liikennettä ja yksityisautoa ja kuinka usein
vanhemmat tai ystävät hakevat heidät kotiin. Saimme selville, että kaikkiin oppilaisiin ja opettajiin ekstrapoloimalla voisimme
välttää 87 552 kiloa hiilidioksidia pääsemästä ilmakehään joka viikko.

Seuraava (ensimmäinen) askel on tapaaminen aurinkosähköpaneelien asiantuntijan kanssa tällä viikolla, ja hän
selittää meille  joitakin tapoja rakentaa mukavia autokatoksia,  joiden katossa on paneeleita.  Sen jälkeen
haluamme esitellä  kaikki  ideamme koulumme rehtorille.  Koska kouluamme remontoidaan ensi  vuonna,
toivomme, että voimme vakuuttaa hänet hankkimaan ainakin joitakin aurinkopaneeleita, jotta voimme vihdoin
käyttää aurinkoa energianlähteenä. Sillä välin yritämme vakuuttaa joitakin kollegojamme käyttämään julkisia
liikennevälineitä yksityisten sijaan.

Kuva 1: Koulujen pysäköintialueet

Kuva 2: Lämpötila riippuu maa-aineksesta

Kuva 3: Kuinka paljon hiilidioksidia voisimme välttää




